L’affidatario non potrà eccepire, durante l’esecuzione del contratto, la mancata conoscenza 

di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati in precedenza. 

Art. 2 MODALITA' DEI CORRISPETTIVI 

I corrispettivi per le verifiche ammontano complessivamente a € 7.387,50 (euro settemila-

trecentoottantasette/50), sulla base dell'offerta presentata dall’Affidatario in data 

20/11/2025, pari a € 7.500,00 a base di gara ridotti del 1,50 %, oltre IVA,. 

Art. 3 EVENTUALI PRESTAZIONI IN AUMENTO O IN DIMINUZIONE NEL PE-

RIODO DI EFFICACIA DEL CONTRATTO E DETERMINAZIONE DEI CORRI-